[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 56 / 2016

CONSIDERANDO que a enfermeira do Posto de Saúde de Marcondésia pediu afastamento de suas funções;

CONSIDERANDO que o enfermeiro que está trabalhando no local está com suas férias vencidas e precisa tirar seu período de descanso;

CONSIDERANDO que os médicos e dentistas que trabalham no local precisam de um auxílio dos enfermeiros;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe sobre a intenção de contratação de um novo enfermeiro para o Posto de Saúde de Marcondésia.
Monte Azul Paulista,  de 24 de novembro de 2016.

JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI
vereador